
UCHWAŁA NR 935/22 
RADY MIASTA TORUNIA 

z dnia 15 września 2022 r. 

w sprawie powołania Rady Społecznej działającej przy Miejskiej Przychodni Specjalistycznej w Toruniu. 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559 
z późn. zm.1)) oraz art. 48 ust. 5 i 6 pkt 2 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 633 z późn. zm.2)) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Powołuje się Radę Społeczną działającą przy Miejskiej Przychodni Specjalistycznej w Toruniu, 
w składzie: 

1) przewodniczący – Marian Frąckiewicz – osoba wyznaczona przez Prezydenta Miasta Torunia, 

2) członkowie: 

a) Wojciech Klabun – przedstawiciel Wojewody Kujawsko-Pomorskiego, 

b) Jarosław Beszczyński – przedstawiciel Rady Miasta Torunia,  

c) Łukasz Walkusz – przedstawiciel Rady Miasta Torunia, 

d) Piotr Cymerman – przedstawiciel Rady Miasta Torunia. 

§ 2. Pierwsze posiedzenie Rady Społecznej zwołuje się na dzień 26.09.2022 r. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Torunia. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
Torunia 

 
 

Marcin Czyżniewski 

 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2022r. poz. 583, poz. 1005 i poz. 1079. 
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2022r. poz. 655, poz. 974 i poz. 1079. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 07FA55F5-BF7B-468F-92C6-2B86B0280BBB. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera b
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera c
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera d


	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


